
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الصالحين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

490

1

2

3

4

5

6

7

8

161814900001

161814900002

161814900003

161814900004

161814900005

161814900006

161814900007

161814900008

حسن راضي عريان عبد

حسنين ضياء عبد الحسين كاظم

حسين جاسم عريان عبد

حيدر فنجان سلطان ولع

رضا شنان ناجي شعلان 

سيف سعد ابراهيم هرفيل

صادق شهيد عبد الحسن كاظم

عباس سامي ناظم حسن

77

70

84

81

82

85

74

79

67

71

77

86

79

86

68

80

57

60

68

65

58

61

57

68

57

66

53

59

53

66

65

59

52

53

71

76

76

69

65

81

59

57

67

66

75

75

66

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

369

377

420

433

423

442

395

431

61.5

62.83

70

72.17

70.5

73.67

65.83

71.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

85

72

91

87

89

90

77

87

71

69

79

89

89

90

76

75

52

50

62

62

56

56

61

64

63

65

54

64

54

66

77

55

50

51

71

80

92

75

73

87

62

54

70

67

82

80

75

67

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

383

361

427

449

462

457

439

435

63.83

60.17

71.17

74.83

77

76.17

73.17

72.5

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

69

67

77

75

74

80

70

71

63

72

74

82

69

81

60

84

61

70

74

67

60

66

53

72

50

66

52

54

52

66

53

63

54

54

70

71

59

63

57

74

55

60

64

64

68

69

56

60

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

352

389

411

413

382

425

349

424

58.67

64.83

68.5

68.83

63.67

70.83

58.17

70.67
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9

10

11

12

13

14

15

16

161814900009

161814900010

161814900011

161814900012

161814900013

161814900014

161814900015

161814900016

علي احمد عبد الرزاق كريم

علي محمد مسافر عبد

علي يحيى محمد جاسم

غسان جابر عبودي عنجور

كاظم عواجه كاظم علي

كاظم غازي دلي علي

محمد حسن مشكور جمالي

محمد كاظم عبادي عبد الحسين

73

74

73

97

77

79

67

82

68

61

72

100

86

78

63

78

66

52

67

95

57

57

53

62

57

61

64

90

63

59

51

71

58

60

60

94

79

71

56

69

58

63

58

98

64

58

64

58

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

380

371

394

574

426

402

354

420

63.33

61.83

65.67

95.67

71

67

59

70

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

82

88

80

95

85

86

72

90

67

65

72

100

93

92

70

80

60

46

67

92

56

52

50

56

55

77

63

92

61

60

61

71

56

69

58

93

88

75

58

79

56

68

57

100

74

60

68

53

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

376

0

397

572

457

425

379

429

62.67

0

66.17

95.33

76.17

70.83

63.17

71.5

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

64

59

66

99

68

71

61

73

69

57

71

99

78

64

56

76

72

58

67

97

57

61

56

67

59

45

64

87

64

57

40

70

59

51

61

95

70

67

54

59

59

57

58

96

54

56

60

63

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

382

0

387

573

391

376

0

408

63.67

0

64.5

95.5

65.17

62.67

0

68
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17

18

19

20

21

22

23

161814900017

161814900018

161814900019

161814900020

161814900021

161814900022

161814900023

محمد مسلم محمد عبيد

محمد يوسف شاكر كاظم

محمود محمد خضير بديح

مرتضى سعد جساب خضر

مرتضى علاء  عبد الحسين كاظم

مهدي احمد منادي عبد الله

مهدي غانم عبد الجليل كريم

87

86

84

98

74

81

77

76

81

72

82

81

80

78

69

67

56

62

59

58

56

60

64

56

59

71

68

56

76

72

67

68

68

76

53

90

69

64

73

66

74

57

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

458

439

399

442

419

437

377

76.33

73.17

66.5

73.67

69.83

72.83

62.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

92

90

91

100

74

87

86

73

79

81

82

84

85

87

77

67

56

58

54

54

50

57

73

59

68

88

75

61

83

71

72

72

72

77

43

100

70

65

75

68

76

62

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

482

450

424

455

440

454

0

80.33

75

70.67

75.83

73.33

75.67

0

الرميثهبنون

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

81

82

77

96

73

74

68

78

83

62

82

77

75

68

60

66

55

66

63

61

62

62

54

53

50

54

60

50

68

72

62

64

64

74

63

79

67

62

70

64

72

51

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

428

424

371

428

395

416

362

71.33

70.67

61.83

71.33

65.83

69.33

60.33
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الصالحين اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

490

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الرميثهبنون

23

المشاركون

23

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية23

2323212

 91.30%
النهائي
الامتحان 
السعي

23232120
 91.30% 0


